[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
17 июля 2023 года

64/2
станица Марьянская
О внесении изменений в решение Совета
Марьянского сельского поселения Красноармейского района
от 5 сентября 2014 года № 100/2  «Об утверждении структуры администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                 Федерации», Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского           района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района                       р е ш и л:

1. Внести изменения в  решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 5 сентября 2014 года. № 100/2 «Об утверждении структуры администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.
Председатель Совета

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

                  М.С. Багалий